
ДИРЕКТОР

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОР

Одделение за општи
работи Одделение за маркетинг Одделение за планирање, 

истражување и развој
Одделение за услуги

на инвеститори
Одделение за спроведување 
на постапка за склучување 
на договор за доделување 
на финансиска поддршка 

на инвестициите 
- државна помош

Одделение за буџетска
координација

Државен советник за услуги на Инвеститори 
и пост-инвестицона поддршка на 
инвеститори 

Државен советник за промоција на извозот 
и меѓународна соработка 

Државен советник за маркетинг и односи со 
јавност 

Државен советник за финасиски прашања и 
финансиска подршка на домашните и 
странските компании

Сектор за правни 
работи, општи работи и 

јавни набавки

Сектор за маркетинг и 
односи со јавност 

Сектор за поддршка
и унапредување на 
извозни активности 

Сектор за услуги на 
инвеститори и пост 

инвестициона поддршка 
на работењето на 

инвеститорите  

Сектор за 
финансиски 

прашања

Сектор за финансиска 
поддршка на 

инвестициите -државна 
помош и контрола на 

извршување на 
договорите  

Одделение за
внатрешна ревизија 

Одделение за управување
со човечки ресурси

Одделение за правни
работи и меѓународна

соработка

Одделение за
односи со јавност

Одделение за буџетска
контрола

Одделение за 
јавни набавки

Одделение за 
сметководство и 

плаќања

Одделение за 
пост-инвестициона 

поддршка на работењето 
на инвеститорите 

Одделение за контрола на
извршување на договорите

за доделување на финансика
поддршка на инвестиции

- државна помош

Одделение за координација,
информирање и комуникација


